1

黔水电学〔2021〕3 号

关于开展 2020 年度贵州省水电优秀青年工程师

和优秀科技工作者奖推荐和评选工作的通知

各会员单位、各专业（工作）委员会：

为充分激发科技人才创新活力，表彰鼓励在水电工程技术领

域取得突出成绩的优秀青年工程师和科技工作者，现决定开展

2020 年度贵州省水电优秀青年工程师和优秀科技工作者奖的推荐

和评选工作，有关事项通知如下：

一、推荐名额和范围

各会员单位、各专业（工作）委员会可推荐 1~2 名候选人，

候选人应是贵州省水力发电工程学会会员，优秀青年工程师年龄

在 2020 年 10 月 31 日前未满 40 周岁，优秀科技工作者年龄不限。

已获得过该奖项的人员不参加此次评选。

二、材料报送及要求

1. 推荐表一式 2 份，须加盖推荐单位公章。

2

2. 有关证明材料 1 份，证明材料应与推荐表填报内容一致。

3. 请于 2021 年 7 月 15 日前将候选人书面材料和电子版材料

报送学会秘书处，逾期不予受理。材料可现场报送，也可通过邮

政特快专递（EMS）邮寄（截止日期以邮戳为准）。

联系人：徐芳  0851-85784398，18008510202

              820020113@qq.com

附件: 1.贵州省水电优秀青年工程师和优秀科技工作者评奖办法

         2.贵州省水电优秀青年工程师和优秀科技工作者评奖实施

            细则

贵州省水力发电工程学会

2021 年 6 月 15 日

贵州省水力发电工程学会秘书处             2021 年 6 月 15 日印发